
Aili ja Erkki Tuuloksen rahasto
Talvisodan haavoittunut taistelija halusi kehittää lääketiedettä

Rahasto perustuu kamreeri Erkki Tuuloksen 
(1909–1991) testamenttilahjoitukseen, ja se säilyttää 

nimessään muiston myös hänen puolisostaan Aili Tuu- 
loksesta (1908–1985).  Rahasto tukee satakuntalaista kult- 
tuurityötä, ensisijaisesti lääketiedettä ja siihen liittyviä 
tutkimusaloja. 

Talvisota 1939. Korpiselkä Laatokan Karjalassa. Puna-ar-
meija ylittää Laatokan Karjalan rajan heti talvisodan alettua 
Suojärven kohdalla 139. divisioonan voimalla. Suomalaiset 
valmistautuvat Tolvajärvellä vastahyökkäykseen, 
joka alkoi aamulla 12. joulukuuta. Päivän 
hyökkäyksessä kaatui suomalaisista noin 
sata, neuvostoliittolaisista noin tuhat. 
Yksi Tolvajärven rintamanosan san-
kareista talvisodassa oli Erkki Tuu- 
los, joka haavoittui vaikeasti.

Erkki Kaarlenpoika Tuulos syn-
tyi 30.8.1909 Porissa, kävi kansa-
koulun ja valmistui Porin kauppa-
apulaiskoulusta vuonna 1926 erin-
omaisin arvosanoin, minkä jälkeen 
hän työskenteli konttoristina Poris-
sa Seikun sahalla. Vuonna 1930 hän lähti 
suorittamaan asevelvollisuuttaan.  Sotilasura 
kiehtoi ja Erkki Tuulos toimikin puolustuslaitokses-
sa monissa eri tehtävissä. 

Kesäkuussa 1934 hän muutti Viipuriin, missä hän avioitui 
Ulvilassa 1908 syntyneen Aili Raakel o.s. Peltosen kanssa.

Keskikoulututkinnon Erkki Tuulos suoritti yksityisesti 
Viipurin suomalaisessa lyseossa vuonna 1938. 

Sotien jälkeen Tulokset muutti- 
vat heinäkuussa 1945 takaisin 

Poriin, missä Erkki Tuulos toi- 
mi muun muassa rakennuskont- 

torin hoitajana Insinöörityö Oy:ssä. 
Tuulos jäi puolustusvoimista eläkkeelle luut- 

nantin virasta vuonna 1957. Hän halusi edelleen antaa 
panoksensa yhteiskunnalle ja toimi vielä eläkevuosinaan 
1960–1974 Porin suomalaisen yhteislyseon taloudenhoita-
jana.

Kamreerin nimi ja arvo Erkki Tuulokselle myönnettiin 
vuonna 1974. Aili ja Erkki Tuuloksella ei ollut perillisiä.

Suomen Kulttuurirahaston Satakunnan rahasto perustettiin vuonna 1959.  Se on  
yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto 
tukee oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta  
jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuodessa. Etusijalla ovat satakuntalai- 
set hakijat ja maakuntaan kohdistuva tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätie- 
tietoja www.skr.fi/sa.


